ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE MIRANDELA

PG.01_IMP.03

Praça do Município – 5370 - 288 Mirandela  NIF – 506 881 784  Telefone - 278 200 200
e-mail – geral@cm-mirandela.pt www.cm-mirandela.pt  Fax - 278 265 753 Página 1 de 1

 Exmo. (a) Senhor (a)

 Membro da Assembleia Municipal de

 Mirandela

Sua Referência: Ofício n.º: Data

 291/2024 24/09/2024

Assunto: Convocatória - 2.ª Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal de Mirandela

Nos termos dos n.
os

 1 e 2 do art.º 28.º do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual

redação, convoca-se V.ª Ex.ª para a 2.ª Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, no dia 11 de

outubro (sexta-feira), com início às 09h 30m no Grande Auditório do Centro Cultural de

Mirandela com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1. Público - Período de Intervenção.

2. Período da Ordem do Dia:

2.1 Debate Alargado sobre as Freguesias/Uniões das Freguesias.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Assembleia Municipal;

____________________________

Francisco José Esteves